



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

RKS Pladeteknik af 03.07.2020 A/S

Niels Bohrs Vej 10, 6100 Haderslev

CVR-nr. 41 48 92 43

Årsrapport

3. juli 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2022.

Martin Birnbacher Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 3. juli 2020 - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	RKS Pladeteknik af 03.07.2020 A/S Niels Bohrs Vej 10 6100 Haderslev CVR-nr.: 41 48 92 43 Regnskabsår: 3. juli - 31. december
Bestyrelse	Martin Birnbacher Thomsen Rune Dahlmann Pedersen Troels Borre
Direktion	Martin Birnbacher Thomsen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet væsentligste aktivitet er udførelse af genopretning af køretøjer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -3.136 t.kr. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

RKS Pladeteknik A/S' første regnskabsår er ikke gået som forventet. Det har vist sig, at introduktionsperioden i markedet har taget længere tid end planlagt og med en deraf følgende langsommere stigningstakt i antal skader og dermed omsætning end oprindeligt budgetteret.

Dette sammenholdt med udfordringen i, at få tre afdelinger – spredt over hele landet – til at fungere logistisk har krævet ledelsesmæssige ressourcer i et større omfang end forudset.

Der er i det sidste halve år af regnskabsperioden arbejdet målrettet med logistik, de administrative funktioner samt salg og markedsføringsarbejdet for at opnå en omsætning, der sikrer indtjening og overskud i de kommende år.

Det er ledelsen klare forventning, at der med de iværksatte tiltag og den tætte opfølgning allerede i 2022 vil kunne præsteres et positivt resultat.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	3/7 2020 - 31/12 2021 kr.
Bruttofortjeneste	561.669
1 Personaleomkostninger	-3.380.386
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-225.049
Driftsresultat	-3.043.766
Andre finansielle indtægter	4.821
Øvrige finansielle omkostninger	-97.291
Resultat før skat	-3.136.236
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-3.136.236
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-3.136.236
Disponeret i alt	-3.136.236

Balance

<u>Note</u>	31/12 2021 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	638.708
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>638.708</u>
Andre tilgodehavender	250.400
Deposita	<u>156.240</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>406.640</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.045.348</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.401.168
Andre tilgodehavender	49.579
Periodeafgrænsningsposter	<u>114.264</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.565.011</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.565.011</u>
Aktiver i alt	<u>2.610.359</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2021 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	3.400.000
Overført resultat	-3.136.236
Egenkapital i alt	<u>263.764</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	233.430
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>233.430</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	76.800
Gæld til pengeinstitutter	14.586
Leverandører af varer og tjenesteydelser	730.822
Anden gæld	1.290.957
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.113.165</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.346.595</u>
Passiver i alt	<u>2.610.359</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4 Eventualposter	

Noter

	3/7 2020 - 31/12 2021 <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	3.190.608
Pensioner	137.846
Andre omkostninger til social sikring	24.425
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>27.507</u>
	<u>3.380.386</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>5</u>

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2021 kr.</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2021 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år kr.</u>
Gæld til pengeinstitutter	<u>310.230</u>	<u>76.800</u>	<u>233.430</u>	<u>0</u>
	<u>310.230</u>	<u>76.800</u>	<u>233.430</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.100 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Driftsmidler, driftsinventar og driftsmateriel	639
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.401

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 2-57 måneder og en samlet restleasingydelse på 3.348 t.kr.

Selskabet har ydermere indgået huslejekontrakter med almindeligt opsigelsesvarsel. Huslejen udgør 219 t.kr. i opsigelsesperioden.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Rune Dahlmann Pedersen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-991162751938
Tidspunkt for underskrift: 05-04-2022 kl.: 10:31:57
Underskrevet med NemID

Martin Birnbacher Thomsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-826872614898
Tidspunkt for underskrift: 11-04-2022 kl.: 10:29:28
Underskrevet med NemID

Martin Birnbacher Thomsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-826872614898
Tidspunkt for underskrift: 11-04-2022 kl.: 10:29:28
Underskrevet med NemID

Martin Birnbacher Thomsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-826872614898
Tidspunkt for underskrift: 11-04-2022 kl.: 10:29:28
Underskrevet med NemID

Troels Borre

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-046820317031
Tidspunkt for underskrift: 12-04-2022 kl.: 11:02:40
Underskrevet med NemID

Jesper Rosenvinge

Som Statsautoriseret revisor NEM ID
RID: 1283257714692
Tidspunkt for underskrift: 13-04-2022 kl.: 21:36:11
Underskrevet med NemID

Michael Johansen

Som Statsautoriseret revisor NEM ID
RID: 1294823037375
Tidspunkt for underskrift: 12-04-2022 kl.: 11:13:25
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 02461bjhmjW247359335